
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00073-2023 LICIT.:  PREG 00034-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 024661 ITEM: CABOS MODELO CFTV TIPO 4 PARES QTD.: 5.0000 UN.: CX

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 750,0000 3.750,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME MENOR

VALOR

CONDUTTI CX 305M 0.00% 768,15 3.840,75

2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada CONDUTTE 23.67% 950,00 4.750,00

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada MEGATRON 79.00% 1.375,00 6.875,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:03:12 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:03:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:03:28 750,0000 3.750,00 2.36% Não

4 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:03:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 024658 ITEM: CAIXA DE PROTECAO PARA CAMERA QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 4,1500 415,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME MENOR

VALOR

MULTITECK 0.00% 4,17 417,00

2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada JFL 199.76

%

12,50 1.250,00

3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada INTELBRAS 427.57

%

22,00 2.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:01:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:01:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:01:29 4,1500 415,00 0.48% Não

4 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:01:32 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 024653 ITEM: CAMERA SENSOR 1/2.7\" 5MEGAPIXL QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 320,0000 32.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME MENOR

VALOR

INTELBRAS VHD1530 0.00% 365,47 36.547,00

2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada JFL CHD5225 29.96% 475,00 47.500,00

3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada INTELBRAS VHD

3530D

69.64% 620,00 62.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:50:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:50:35 364,0000 36.400,00 0.40% Não

3 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:50:38 360,0000 36.000,00 1.50% Não

4 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:50:44 355,0000 35.500,00 2.86% Não

5 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:50:49 350,0000 35.000,00 4.23% Não

6 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:51:07 345,0000 34.500,00 5.60% Não

7 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:51:22 340,0000 34.000,00 6.97% Não

8 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:51:28 335,0000 33.500,00 8.34% Não

9 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:51:32 330,0000 33.000,00 9.71% Não

10 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:51:39 325,0000 32.500,00 11.07% Não

11 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:51:43 320,0000 32.000,00 12.44% Não

12 2° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:51:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

13 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:51:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 024657 ITEM: CONECTORES BNC TIPO CONECTOR M QTD.: 200.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 2,9900 598,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME MENOR

VALOR

MULTITECK 0.00% 3,25 650,00

2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada COMER KITBNCCAN 7.69% 3,50 700,00

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada GOLD 46.15% 4,75 950,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:59:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:59:45 3,0000 600,00 7.69% Não

3 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:59:48 2,9900 598,00 8.00% Não

4 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:59:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 024659 ITEM: CONECTORES P4 TIPO PLUG P4 MAC QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 2,2000 220,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME MENOR

VALOR

MULTITECK DC 0.00% 2,20 220,00

2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada COMER 13.63% 2,50 250,00

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada FC 13.63% 2,50 250,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:01:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:01:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:01:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 024654 ITEM: DVR COMPATIVEL COM 5 TECNOLOGI QTD.: 17.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 1.050,0000 17.850,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME MENOR

VALOR

INTELBRAS

IMHDX3008

0.00% 1.125,46 19.132,82

2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada INTELBRAS IMHDX

3008

50.07% 1.689,00 28.713,00

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada JFL 3308 65.71% 1.865,00 31.705,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:52:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:53:06 1.100,0000 18.700,00 2.26% Não

3 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:53:10 1.090,0000 18.530,00 3.15% Não

4 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:53:27 1.070,0000 18.190,00 4.93% Não

5 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:53:31 1.065,0000 18.105,00 5.37% Não

6 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:53:59 1.055,0000 17.935,00 6.26% Não

7 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:54:03 1.050,0000 17.850,00 6.70% Não

8 2° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:54:08 0,0000 0,00 0.00% Sim

9 1° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:54:11 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     007/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 024656 ITEM: FONTE CHAVEADA 12V 20A TIPO C QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10170 - ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 79,0000 1.580,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 MENOR

VALOR

ELPLO 0.00% 79,00 1.580,00

2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME Classificada MULTITECK COLMEIA

12

78.10% 140,70 2.814,00

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada MAX AMPERE 168.98

%

212,50 4.250,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:58:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:58:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 14:59:00 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     008/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 024655 ITEM: HD CAPACI ARMAZENAMENTO 1TB QTD.: 18.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 485,0000 8.730,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 MENOR

VALOR

SEAGATE ST10001TB 0.00% 359,00 6.462,00

2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME Classificada INTELBRAS

WD10PURZ

44.39% 518,39 9.331,02

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada PURPLE SATA3

WESTERN

150.69

%

900,00 16.200,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:57:41 510,0000 9.180,00 1.62% Não

2 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:57:43 505,0000 9.090,00 2.58% Não

3 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:57:44 505,0000 9.090,00 2.58% Não

4 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:57:45 500,0000 9.000,00 3.55% Não

5 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:57:49 495,0000 8.910,00 4.51% Não

6 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:57:52 490,0000 8.820,00 5.48% Não

7 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:57:56 485,0000 8.730,00 6.44% Não

8 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 14:57:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

9 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 14:58:01 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     009/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 024660 ITEM: MONITOR TAMANHO DE TELA 19,5\" QTD.: 14.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10171 - GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 725,0000 10.150,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 MENOR

VALOR

SOYO SM190-L02 0.00% 750,00 10.500,00

2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME Classificada LG 20MK400H 25.04% 937,86 13.130,04

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada PC BRASIL 150.00

%

1.875,00 26.250,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:02:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:02:28 740,0000 10.360,00 1.33% Não

3 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:02:29 740,0000 10.360,00 1.33% Não

4 1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:02:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:02:49 725,0000 10.150,00 3.33% Não

6 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:02:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     010/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 024662 ITEM: SERVICO DE INST. DE CAMERA SEG QTD.: 100.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10170 - ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 45,0000 4.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA MENOR

VALOR

SERV 0.00% 80,00 8.000,00

2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME Classificada GLOBALTECH 87.50% 150,00 15.000,00

3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 Classificada MONITORE 87.50% 150,00 15.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:04:13 75,0000 7.500,00 6.25% Não

2 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:04:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:04:22 74,0000 7.400,00 7.50% Não

4 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:04:27 70,0000 7.000,00 12.50% Não

5 1° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:04:29 69,0000 6.900,00 13.75% Não

6 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:04:36 55,0000 5.500,00 31.25% Não

7 1° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:04:42 50,0000 5.000,00 37.50% Não

8 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:05:29 45,0000 4.500,00 43.75% Não

9 1° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:05:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

10 3° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:05:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     011/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 024663 ITEM: SERVICO DE INST. E MANUT. CORR QTD.: 30.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10170 - ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 75,0000 2.250,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 MENOR

VALOR

MONITORE 0.00% 75,00 2.250,00

2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME Classificada GLOBALTECK 100.00

%

150,00 4.500,00

3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA Classificada SERV. 233.33

%

250,00 7.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° ENGETRONIC NETSAT SEGURANCA VIA S. MIRAI LTDA 19/05/2023 15:07:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 19/05/2023 15:08:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 19/05/2023 15:08:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     012/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00073-2023 LICIT.:  PREG 00034-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

VENCEDOR:  ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 CÓDIGO:  10170

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (024656) FONTE CHAVEADA 12V 20A TIPO C ELPLO 20.0000 UN 79,0000 1.580,00 0.00 0

010 - (024662) SERVICO DE INST. DE CAMERA SEG MONITORE 100.0000 SV 45,0000 4.500,00 43.75 7

011 - (024663) SERVICO DE INST. E MANUT. CORR MONITORE 30.0000 SV 75,0000 2.250,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 8.330,00

VENCEDOR:  GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME CÓDIGO:  10171

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (024661) CABOS MODELO CFTV TIPO 4 PARES CONDUTTI CX 305M 5.0000 CX 750,0000 3.750,00 2.36 1

006 - (024658) CAIXA DE PROTECAO PARA CAMERA MULTITECK 100.0000 UN 4,1500 415,00 0.48 1

001 - (024653) CAMERA SENSOR 1/2.7\" 5MEGAPIXL INTELBRAS VHD1530 100.0000 UN 320,0000 32.000,00 12.44 10

005 - (024657) CONECTORES BNC TIPO CONECTOR M MULTITECK 200.0000 UN 2,9900 598,00 8.00 2

007 - (024659) CONECTORES P4 TIPO PLUG P4 MAC MULTITECK DC 100.0000 UN 2,2000 220,00 0.00 0

002 - (024654) DVR COMPATIVEL COM 5 TECNOLOGI INTELBRAS IMHDX3008 17.0000 UN 1.050,0000 17.850,00 6.70 6

003 - (024655) HD CAPACI ARMAZENAMENTO 1TB INTELBRAS

WD10PURZ

18.0000 UN 485,0000 8.730,00 6.44 7

008 - (024660) MONITOR TAMANHO DE TELA 19,5\" LG 20MK400H 14.0000 UN 725,0000 10.150,00 3.33 3

TOTAL DO PARTICIPANTE GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 73.713,00

TOTAL DO PROCESSO: 82.043,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     013/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00073-2023 LICIT.:  PREG 00034-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 27.326.961/0001-47 19/05/2023 Produto não atende o descritivo do Edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     014/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00073-2023 LICIT.:  PREG 00034-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

FORNECEDOR:  ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670   -   CNPJ/CPF:  27.326.961/0001-47

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

003 024655 HD CAPACI ARMAZENAMENTO

1TB

18.0000 UN 359,00 6.462,00 19/05/2023 Produto não atende o descritivo do Edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     015/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00073-2023 LICIT.:  PREG 00034-2023 DATA DE ABERTURA:  19/05/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (024661) CABOS MODELO CFTV TIPO 4 PARES GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 3.750,00

006 - (024658) CAIXA DE PROTECAO PARA CAMERA GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 415,00

001 - (024653) CAMERA SENSOR 1/2.7\" 5MEGAPIXL GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 32.000,00

005 - (024657) CONECTORES BNC TIPO CONECTOR M GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 598,00

007 - (024659) CONECTORES P4 TIPO PLUG P4 MAC GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 220,00

002 - (024654) DVR COMPATIVEL COM 5 TECNOLOGI GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 17.850,00

004 - (024656) FONTE CHAVEADA 12V 20A TIPO C ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 1.580,00

003 - (024655) HD CAPACI ARMAZENAMENTO 1TB GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 8.730,00

008 - (024660) MONITOR TAMANHO DE TELA 19,5\" GLOBALTECH INFORMATICA LTDA-ME 10.150,00

010 - (024662) SERVICO DE INST. DE CAMERA SEG ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 4.500,00

011 - (024663) SERVICO DE INST. E MANUT. CORR ANDRE DE SOUZA FERREIRA 05412018670 2.250,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51


